
                                               
                                         
                                         
                                         Syndicat Intercommunal De Réidener Kanton 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 16/03/2017 à 14:00. Lieu d'ouverture: Il sera procédé à l'ouverture des offres jeudi, 
le 16 mars 2017 à 14.00 heures dans la salle de réunions du Syndicat Intercommunal De Réidener 
Kanton, 11, Grand Rue à L-8510 Redange

Intitulé : Réaménagement partiel de la zone d'activités Solupla à Redange

Description : - la restructuration et la mise en conformité des réseaux existants (eaux usées et eaux 
pluviales)
- la pose d'une canalisation de récolte des eaux pluviales
- le déplacement d'un ruisseau canalisé
- le renforcement de l'alimentation en eaux
- le renouvellement d'une partie des revêtements hydrocarbonés

Tranchée: 2400 m3
Tuyau béton: DN 800-150m, DN 600 - 90m, DN 500-115m, DN 400-105m
Conduite d'eau fonte ductile D150-PN10: 150 m
Concassés: CC0/40 1850to, CC8/16 2200 to, HF0/45 780 to
Enrobés bitumineux: 1200 to

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier peut être téléchargée sur le portail 
des marchés publics ou être retiré au Bureau d'Etudes Rausch & Associés - Ingénieurs conseils sàrl 
1, Kinnikshaff à L-8838 Wahl durant les heures de bureau.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "soumission pour..." sont à déposer pour le 16 
mars 2017 à 14.00 heures au plus tard au secrétariat du Syndicat Intercommunal De Réidener 
Kanton, 11, Grand Rue à L-8510 Redange
Informations complémentaires : Les travaux sont à exécuter dans la zone d'activités en trois 
phases successives et en garantissant les accès aux entreprises en exploitation sur le site.
Le début des travaux est prévu pour le lundi, 24 avril 2017. Le délai d'exécution est fixé à 130 jours 
ouvrables, jours fériés et congés collectifs non compris

Date de publication de l’avis 1700135 sur www.marches-publics.lu :   30/01/2017

Pour le bureau du syndicat intercommunal
De Réidener Kanton,
Henri Mausen,
Président


